Tragbare Ladestation 64&nbsp;000&nbsp;mAh bei 300 Watt Leistung
SKU: TEPOWST300W
Versorgt bis zu 10 Geräte gleichzeitig: Smartphones, Laptops, Tablets, Lautsprecher, E-
Reader, Smartwatches, kleine Haushaltsgeräte
Die perfekte Ladestation für Ihre Reisen im Wohnmobil, Kleinbus oder Auto
Die Ladestation ist der perfekte Begleiter für lange Reisen. Verstauen Sie sie dank des praktischen  integrierten Griffs einfach
im Kofferraum oder im Fahrgastraum Ihres Fahrzeugs und versorgen Sie Ihre Geräte von Apple, Samsung, Huawei, Xiaomi oder
Oppo tagelang mit Strom. Mit ihren 64 000 mAh gewährleistet sie mehrere Ladezyklen für Ihre Geräte . Der integrierte
LED-Strahler ist nützlich für die Nachtbeleuchtung oder die Signalisierung von Notfällen.
Bis zu 300 Watt Leistung zum Laden und Betreiben all Ihrer Geräte
Die Power Station ist universell einsetzbar und kann bis zu 10 Geräte gleichzeitig aufladen . Sie ist mit 1 USB-C-Anschluss
 mit PD-Technologie (Power Delivery) ausgestattet, der bis zu 27 Watt liefern kann: ideal zum Laden eines Smartphones,
Tablets oder einer Konsole. Der USB-A-Anschluss mit AFC-Technologie (Adaptive Fast Charge) hingegen liefert  18 Watt
 und ist perfekt für TWS-Headsets, Smartwatches, Lautsprecher, E-Reader und Campinglampen . Die blauen USB-A-
Anschlüsse mit Intelligent-Charge-Technologie  (IC) ermöglichen das Laden mit 10 W. Diese Technologien gewährleisten
eine schnelle und absolut sichere Aufladung. Die 5 DC-Anschlüsse (72 Watt) sind für anspruchsvollere Geräte wie
kompatible Laptops und anderes elektronisches Zubehör vorgesehen. Der leistungsstärkste Anschluss ist der  AC-Anschluss für
Stromversorgungskabel und Ladegeräte mit Schuko- oder Europastecker . Dieser Anschluss liefert bis zu 300 Watt und
kann nicht nur jedes Notebook mit Strom versorgen, sondern auch  kleine Haushaltsgeräte, Fernseher und
Wohnmobilzubehör mit kompatibler Leistungsaufnahme. Er steuert die Leistungsabgabe über den  LCD-Bildschirm.
Im Auto, zu Hause oder mit einem Solarpanel: Das Aufladen gestaltet sich mühelos
Über den DC-IN-Anschluss mit 60 Watt  können Sie die Ladestation mit Strom versorgen, wenn der Akku leer ist. Verwenden Sie
das mitgelieferte Wandladegerät  mit europäischem Stecker, um es vor oder nach einer Reise zu  Hause aufzuladen.
Andernfalls können Sie auch ein Autoladegerät oder ein Solarmodul mit DC-Verbinder verwenden (nicht im Lieferumfang
enthalten). So können Sie die 300-Watt-Power-Station an jedem Ort und mit jeder Energiequelle aufladen. Auf dem LCD-Display
können Sie den verbleibenden Ladezustand und die für die Stromversorgung der tragbaren Ladestation verwendete Energie
ablesen.
Integrierte LED-Leuchte für jede Situation
An der Seite befindet sich 1 LED, die mit  3 verschiedenen Leuchtmodi  aufleuchtet: dauerhaft, Blitz und SOS. Nutzen Sie die
verschiedenen Beleuchtungen je nach Bedarf und um Gefahren oder eventuelle Notfälle zu signalisieren.
Features:
Kapazität: 64 000 mAh
300 Watt Leistung
integrierter Griff
lädt bis zu 10 Geräte gleichzeitig auf
1 USB-C-Anschluss mit Power-Delivery-Technologie (PD) mit 27 Watt
Ein USB-A-Anschluss mit AFC-Technologie (Adaptive Fast Charge) mit 18 Watt
2 USB-A-Anschlüsse mit Intelligent-Charge-Technologie (IC) mit 10 Watt
5 DC-OUT-Anschlüsse mit 72 Watt
1 DC-IN-Anschluss mit 60 Watt zum Aufladen der Power Station
1 AC-Anschluss mit 300 Watt für Stromkabel und Ladegeräte mit Schuko- oder Europastecker
1 LED-Leuchte mit 3 Lichtmodi: Dauerlicht, Blitzlicht, SOS
LCD-Display zur Überwachung des Ladezustands und der Leistungsabgabe
Was die Verpackung enthält:
1 AC-Adapter
1 Bedienungsanleitung
Tragbare Ladestation 64&nbsp;000&nbsp;mAh bei 300 Watt Leistung
SKU: TEPOWST300W
Technische Daten
Ausgangsleistung: 300W
LED: Blaue LED
Eingang: 60W
Ausgang: AC: 300W / DC: 72W
Stecker: 1 USB TYPE-C PD, 3 USB-Buchsen, 5 x DC, AC-Buchse,
Zigarettenanzünderbuchse
Steckertyp: Zigarettenanzünder
Technologie: Adaptive Fast Charge, Intelligente Ladefunktion, Power Delivery
(PD)
USB-Ausgang: 5V D.C. 3A/9V D.C. 2A/12V D.C. 1.5A (18W)
USB 2-Ausgang: 5V D.C. - 2.1A
Art der Aufladung: Fast, Power Delivery
Eingangsspannung: 15V D.C. - 4A
Typ C-Ausgang: 5V D.C. 3A/9V D.C. 3A/12V D.C. 2.25A (PD 27W)
mitgelieferter Zubehör: AC-Adapter, Bedienungsanleitung
Farbe: black
EAN: 8018417452390
SKU: TEPOWST300W
Gewicht: 250 g
Erbrachte Höchstleistung: 300 WATT
Logistikdaten
Anzahl Inner: 1
Anzahl Master: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it